
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO 003/2024

EXONERA  OS  ATUAIS  OCUPANTES  EM  CARGOS  DE  PROVIMENTO  EM
COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
 
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TANGARÁ, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso da atribuição conferidas pelo Regimento Interno,
 
DECRETA
 
Art.1° - Ficam exonerados, em 31 de dezembro do 2024, todos os atuais ocupantes
de cargos de provimento em comissão,  da Câmara municipal  do município  de
Tangará/RN, conforme anexo I deste decreto;
 
Art.  2°  -  Este  decreto  entra  em vigor,  em 31 de  dezembro  de  2024,  ficando
revogada as disposições em contrário.
 
 
Tangará/RN, em 30 de dezembro de 2024.
 
 
 
Ana Lourdes Viana da Silva
CPF 637.537.824-91
Presidente
 
 
 
 
 
 

ANEXO I
 

RELAÇÃO DECARGOS EM COMISSÃO
 

ALUIZIO FONSECA DANTAS, do cargo de Tesoureiro;1.
AMANDA  BEATRIZ  PINHEIRO  DE  FRANÇA,  do  cargo  de  ASSESSORA2.
PARLAMENTAR;
CARLOS  ERIBERTO BARBOSA  DA  FONSECA,  do  cargo  de  ASSESSOR3.
PARLAMENTAR;
FRANCISCO DE ASSIS AMBROSIO DE SOUZA,  do cargo de ASSESSOR4.
PARLAMENTAR.
FRANCISCO MARCIO DIAS DE PAIVA, do cargo CONTROLADOR.5.
GABRIEL PONTES DE LIMA, do cargo ASSISTENTE DE PLENÁRIO.6.
HENRIQUE  EDUARDO  BEZERRA  DA  COSTA,   do  cargo  CONSULTOR7.
GERAL.
JOSE  GILSON  BARBOSA,  do  cargo  ASSESSOR  DE  GABINETE8.
PRESIDENTE.
JOSE  ROBERTO  RAIMUNDO  DA  SILVA,   do  cargo  de  ASSESSOR9.
PARLAMENTAR.
LEONARDO  NIXSON  DE  OLIVEIRA,   do  cargo  de  ASSESSOR10.
PARLAMENTAR.
LUIZ ELIAS SILVA NETO, do cargo de DIR. RECUROS HUMANOS.11.
MARIA ANDREZA RODRIGUES DE FRANÇA,  do cargo de ASSESSORA12.
PARLAMENTAR;
MARIA DE FATIMA SILVA GOMES RUFINO,  do  cargo  de  ASSESSORA13.
PARLAMENTAR;
MARIO CESAR DE LIMA, do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR.14.
MARTA BEATRIZ ACOSTA PERES, do cargo de CONSULTORA CONTABIL.15.
MATHEUS SILVA GERONIMO, do cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR.16.
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA, do cargo de SECRETÁRIO LEGISLATIVO.17.
VERONEIDE MARIA DA ROCHA, do cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR;18.

Publicado por: ANA LOURDES VIANA DA SILVA
Código Identificador: 13407365

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/12/2024. EDIÇÃO 2059. A
verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


